
574328-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

574328-2025 - Résultats
Allemagne – Véhicules à moteur – Universal-Modulträger-Fahrzeuge für Katastrophenschutz
OJ S 168/2025 03/09/2025
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

1.1.  Acheteur
Nom officiel: Landesamt für Zentrale Dienste
Adresse électronique: vergabe@lzd.saarland.de
Forme juridique de l’acheteur: Autorité régionale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

2.1.  Procédure
Titre: Universal-Modulträger-Fahrzeuge für Katastrophenschutz
Description: Beschaffung von insgesamt 7 Stück hochgeländegängigen Universal-
Modulträger- Fahrzeugen (UMF) in Kombination mit 7 Stück Wechselmodulen Logistik
/Transport (WM-LT) für den Katastrophenschutz im Saarland mit der Option zur 
Nachbeauftragung von bis zu 3 Stück weiteren Einheiten in den nächsten 24 Monaten
Identifiant de la procédure: 1d4efd66-8a43-41ed-a1c0-c00a7078470f
Identifiant interne: EU93-2025
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

2.1.1.  Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34100000 Véhicules à moteur
Nomenclature supplémentaire (cpv): 34144000 Véhicules automobiles à usage spécifique

2.1.2.  Lieu d’exécution
Adresse postale: Ministerium für Inneres, Bauen und Sport  
Ville: Saarbrücken
Code postal: 66121
Subdivision pays (NUTS): Regionalverband Saarbrücken (DEC01)
Pays: Allemagne

2.1.4.  Informations générales
Informations complémentaires: Zur Abgabe des Angebotes sind zwingend die vorgegebenen 
Formblätter zu verwenden. Die Formblätter können ausschließlich auf der eVergabe-Plattform 

 bis zur Abgabefrist für Angebote abgerufen bzw. heruntergeladen www.vergabe.saarland
werden. Die Ausschreibungsunterlagen sind ausschließlich durch Herunterladen auf der 
eVergabe-Plattform erhältlich. Die gesamte Kommunikation (Fragen, Antworten und 
Informationen) erfolgt ausschließlich über die eVergabe-Plattform. Nicht registrierten Bietern 
wird empfohlen, sich bis zum Ablauf der Angebotsfrist regelmäßig über die Kommunikation zu 
informieren. Die Vergabestelle wird unter Vorbehalt Bieterfragen und Antworten gesammelt 
bekanntgeben. Mündliche oder telefonische Anfragen an die ausschreibende Stelle sind nicht 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/574328-2025
mailto:vergabe@lzd.saarland.de
http://www.vergabe.saarland


574328-2025 Page 2/5

zugelassen. Bieterfragen sind nur bis zur Frist, die im Terminplan der Aufforderung zur 
Abgabe des Angbots angegeben ist, zugelassen. Das Angebot ist mit den in dieser 
Bekanntmachung geforderten Nachweisen rechtzeitig (vgl. Ziffer IV.2.2 Schlußtermin für den 
Eingang der Angebote) über die eVergabeplattform einzureichen.
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
vgv -

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0000
Titre: Universal-Modulträger-Fahrzeuge für Katastrophenschutz
Description: Beschaffung (Neukauf) von insgesamt 7 Stück hochgeländegängigen Universal-
Modulträger-Fahrzeugen (UMF) in Kombination mit 7 Stück Wechselmodulen Logistik
/Transport (WM-LT) für den Katastrophen- schutz im Saarland, mit der Option zur 
Nachbeauftragung von bis zu 3 Stück weiteren Einheiten in den nächsten 24 Monaten.
Identifiant interne: LOT-0000

5.1.1.  Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34100000 Véhicules à moteur
Nomenclature supplémentaire (cpv): 34144000 Véhicules automobiles à usage spécifique
Options: 
Description des options: Option zur Nachbeauftragung von bis zu 3 Stück weiteren Einheiten 
in den nächsten 24 Monaten.

5.1.2.  Lieu d’exécution
Adresse postale: Mainzer Straße 136  
Ville: Saarbrücken
Code postal: 66121
Subdivision pays (NUTS): Regionalverband Saarbrücken (DEC01)
Pays: Allemagne

5.1.3.  Durée estimée
Durée: 24 Mois

5.1.4.  Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 3
Autres informations sur le renouvellement: Option zur Nachbeauftragung von bis zu 3 Stück 
weiteren Einheiten in den nächsten 24 Monaten.

5.1.6.  Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.7.  Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Prix
Nom: Preis



574328-2025 Page 3/5

Description: Als Wertungskriterium für den Zuschlag bei Erfüllung aller 
Leistungsanforderungen gilt ausschließlich der Preis. Vorausgesetzt, dass das jeweilige 
Angebot bewertbar ist und keine Ausschlusskriterien vorliegen, hat der Bieter mit dem 
niedrigsten Preis das wirtschaftlichste Angebot abgegeben und erhält den Zuschlag.
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100,00

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Vergabekammer des Saarlandes beim 
Ministerium für Wirtschaft
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Vergabekammer 
des Saarlandes beim Ministerium für Wirtschaft

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: dépublié 
Code de justification: Autre intérêt public

6.1.  Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

6.1.2.  Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: KBM Motorfahrzeuge GmbH & Co. KG
Offre: 
Identifiant de l’offre: TEN-0001
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: dépublié
Code de justification: Autre intérêt public
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: CON-0001
Date de conclusion du marché: 01/09/2025

6.1.4.  Informations statistiques
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1



574328-2025 Page 4/5

8. Organisations

8.1.  ORG-7001
Nom officiel: Landesamt für Zentrale Dienste
Numéro d’enregistrement: *LZD
Adresse postale: Virchowstraße 7
Ville: Saarbrücken
Code postal: 66119
Subdivision pays (NUTS): Regionalverband Saarbrücken (DEC01)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vergabe@lzd.saarland.de
Téléphone: +49 681-5012419
Télécopieur: +49 681-5014413
Adresse internet: https://www.saarland.de/2428.htm
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

8.1.  ORG-7004
Nom officiel: Vergabekammer des Saarlandes beim Ministerium für Wirtschaft
Numéro d’enregistrement: *VK
Adresse postale: Franz-Josef-Röder-Straße 17
Ville: Saarbrücken
Code postal: 66119
Subdivision pays (NUTS): Regionalverband Saarbrücken (DEC01)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vergabekammern@wirtschaft.saarland.de
Téléphone: +49 681-5014994
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

8.1.  ORG-7005
Nom officiel: Vergabekammer des Saarlandes beim Ministerium für Wirtschaft
Numéro d’enregistrement: *VK
Adresse postale: Franz-Josef-Röder-Straße 17
Ville: Saarbrücken
Code postal: 66119
Subdivision pays (NUTS): Regionalverband Saarbrücken (DEC01)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vergabekammern@wirtschaft.saarland.de
Téléphone: +49 6815014994
Télécopieur: +49 681-5013506
Adresse internet: https://www.saarland.de/3339.htm
Rôles de cette organisation: 
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

8.1.  ORG-0001
Nom officiel: KBM Motorfahrzeuge GmbH & Co. KG
Taille de l’opérateur économique: Grande
Numéro d’enregistrement: DE 149 247 682
Adresse postale: Kölner Str. 19-21
Ville: Andernach

mailto:vergabe@lzd.saarland.de
https://www.saarland.de/2428.htm
mailto:vergabekammern@wirtschaft.saarland.de
mailto:vergabekammern@wirtschaft.saarland.de
https://www.saarland.de/3339.htm


574328-2025 Page 5/5

Code postal: 56626
Subdivision pays (NUTS): Mayen-Koblenz (DEB17)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: innendienst-unimog@kbm.de
Téléphone: +49 2632200072
Télécopieur: +49 2632200073
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Lauréat de ces lots: LOT-0000

8.1.  ORG-7006
Nom officiel: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Numéro d’enregistrement: 0204:994-DOEVD-83
Ville: Bonn
Code postal: 53119
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Téléphone: +49228996100
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: bd7c84e8-580b-4b3c-8386-838d29e95248  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 02/09/2025 12:32:38 (UTC+02:00) Heure de l'Europe orientale, heure 
d'été de l'Europe centrale
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 574328-2025
Numéro de publication au JO S: 168/2025
Date de publication: 03/09/2025

mailto:innendienst-unimog@kbm.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

	1. Acheteur
	1.1. Acheteur
	2. Procédure
	2.1. Procédure
	2.1.1. Objet
	2.1.2. Lieu d’exécution
	2.1.4. Informations générales
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0000
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.4. Renouvellement
	5.1.6. Informations générales
	5.1.7. Marché public stratégique
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et réexamen
	6. Résultats
	6.1. Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
	6.1.2. Informations sur les lauréats
	6.1.4. Informations statistiques
	8. Organisations
	8.1. ORG-7001
	8.1. ORG-7004
	8.1. ORG-7005
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-7006
	Informations relatives à l’avis

